
Chełm Śląski: ODBUDOWA ULICY ROLNICZEJ W CHEŁMIE ŚLĄSKIM W KM OD 0+275 
DO KM 0+810
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. 
śląskie, tel. 032 2257503, faks 032 2257504.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ODBUDOWA ULICY ROLNICZEJ W 
CHEŁMIE ŚLĄSKIM W KM OD 0+275 DO KM 0+810.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 
45233120-6 2)Przedmiotem zamówienia jest : ODBUDOWA ULICY ROLNICZEJ W CHEŁMIE 
ŚLĄSKIM W KM OD 0+275 DO KM 0+810 CHARAKTERYSTYKA: a)konstrukcja nawierzchni 
- 25 cm - w-wa wzmacniająco odcinająca; - 15 cm w-wa podbudowy z kruszywa łamanego; - 6 cm 
- w-wa wiążąca AC 16 W 50/70; - 4 cm - w-wa ścieralna AC S 35/50; - przepusty fi 800 w km 
0+333,5 W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również, w szczególności: 1.wykonanie 
organizacji ruchu na czas robót 2.organizacja placu i zaplecza budowy, wywieszenie tablicy 
informacyjnej, 3.zabezpieczenie terenu budowy i zapewnienie bezpieczeństwa osobom trzecim , 4. 
wywóz materiałów z rozbiórki do miejsca ich składowania 5.wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej 
powykonawczej, 6.ubezpieczenie budowy. 7.obsługi geodezyjnej - w przypadku zniszczenia w 
trakcie przedmiotowych robót znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych 
odtworzenie i protokolarny odbiór przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Bieruniu; 8.Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialności za wszelkie szkody 
będące następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, które to 
szkody Wykonawca zobowiązuje się pokryć w pełnej wysokości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Negocjacje bez ogłoszenia

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Transportowo Drogowo Mostowe Jan Opitek, ul. Wołodyjowskiego 33, 41-403 
Chełm Śląski, kraj/woj. śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 641264,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 423710,79 
• Oferta z najniższą ceną: 423710,79 / Oferta z najwyższą ceną: 708030,27 
• Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki 
albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie negocjacje bez ogłoszenia na podstawie art. 62 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia niewynikającą z przyczyn leżących 
po  stronie  zamawiającego,  której  wcześniej  nie  można  było  przewidzieć,  nie  można 
zachować  terminów  określonych  dla  przetargu  nieograniczonego,  przetargu 
ograniczonego lub negocjacji z ogłoszeniem.


